

**LA LORRAINE
VIACZRNNÁ ŽEMĽA KAISER 60 g**

Č. položky: 12363

**Popis**

Viaczrnná 60 g žemľa Kaiser je čiastočne upečený a rýchlozmrazený pekársky výrobok.

Odporúčaná príprava

Rozmrazenie: doporučený čas 20 – 30 minút pri teplote 20 – 25 °C. Pečenie: 6 – 8 minút pri teplote 210 °C. Chladenie: pred konzumáciou majú byť výrobky vychladené.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, ľanové semienka (7,2%), droždie, slnečnicové semienka (1,6%), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), glutén (PŠENIČNÝ), otruby (PŠENICA), cukor, dextróza, zahusťovadlo (guarová guma), slnečnicový olej, sladová múka (JAČMEŇ), emulgátor (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylínou), sušený kvas (PŠENIČNÝ), múku upravujúce látky (kyselina askorbová, L-cysteín), kypriace látky (uhličitaný sodný, fosforečnaný vápnika)

Udaje týkajúce sa výrobku	
Hrubá hmotnosť (g)	60
Hmotnosť spracovaného produktu (g)	54
Rozmery (cm)	10,5x4
Doba spotreby pri zmrazení a skladovaní pri -18 °C	12 mesiacov
Doba spotreby výrobku	24 hodín
Tarifná pozícia	190 590 980
DPH	20%

Udaje týkajúce sa logistiky	
ks/kartón	100
Kartón/paleta	32
Hrubá hmotnosť kartónu (kg)	6,5
Hmotnosť palety (kg)	250
EAN kód výrobku	5 999 505 839 992
EAN kód kartónu	platnosť
Rozmery kartónu (cm*cm*cm)	59,5*39,7*22,2

Tabuľka výživových hodnôt		
Priemerná výživová hodnota na 100 g výrobku		% CZE*
Energetická hodnota kJ/kcal	1138/270	14
Tuky	4,7	7
z toho nasýtené mastné kyseliny	0,6	3
Sacharidy	45	17
z toho cukry	1,6	2
Bielkoviny	10	20
Soľ	1,4	23

*Predpokladaná denná dávka pre priemerného dospelého (8400 kJ / 2000 kcal)

Alergény

Môže obsahovať: sóju, mlieko, sezam.

Skladovanie a preprava

Teplota pri skladovaní a preprave: -18 °C.

VýrobcaLa Lorraine Bakery Group, U Kožovy hory 2748
272 01 Kladno, Czech Republic**Distribútor**

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

Dôležité

Rozmrazený výrobok sa nesmie znova zmrazovať!